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Eröffnung - ThEx Wirtschaft 4.0 und Industrie-
und Handelskammer Erfurt

KI-Anwendungen für Unternehmen - Technologien,
Einsatzfelder und Beispiele - Mittelstand-Digital
Zentrum Ilmenau

Pause

Live-Demo: Künstliche Intelligenz im Unternehmen
einsetzen - AI-UI GmbH

Sicherer Einsatz von KI unter Beachtung rechtlicher 
Vorgaben - rechTEC Rechtsanwälte GbR

Get Together & Austausch 

KI ZUM FRÜHSTÜCK

Bild: Dall-E

Montag, 19. Februar 2024
9:30 - 12:00  Uhr

Industrie- und Handelskammer Erfurt,
Arnstädter Str. 34, 
99096 Erfurt

9.30 Uhr

10.00 Uhr

10.30 Uhr 

10.40 Uhr

11.15 Uhr

11.45 Uhr

https://thex.de/thex-wirtschaft-4-0
https://www.ihk.de/erfurt/
https://www.ihk.de/erfurt/
https://www.zentrum-ilmenau.digital/
https://www.zentrum-ilmenau.digital/
https://ai-ui.ai/
https://www.rechtec.de/

